
Foto © NRC Handelsblad

Pædoûli i retfærdighed
Lederen af det hollandske retssystem (højeste funktion) voldtog små børn. Han blev fanget
under sexhandling med to børn, før han blev udnævnt til retschef. Videobeviser forsvandt, og
sager mod ham blev henlagt. Hvordan er det muligt?

Trykt på 16. december 2024

GMO-debat
Et kritisk perspektiv på eugenik

Indholdsfortegnelse (TOC)

1. Pædoûli i retfærdighed: En kritisk undersøgelse
1.1. Pædoûli i retfærdighed

1.2. Minister Els Borst

  � Pædoûli og eutanasi i psykiatrien

2. Angrebet på mit hjem i 2019
2.0.1. �  Tilståelse fra gerningsmanden, at der var tale om retfærdighedsfolk

2.0.2. ·  Gerningsmanden afslører beskyttelse af en politichef

2.0.3. �  Juridisk rådgiver videresender et personligt trusselsbrev fra en psykiatrisk patient

  � Whistleblower Yvonne Keuls angrebet efter at have afsløret pædoûl dommer

  � Demmink Cover-up

3. Internationale pædoûle ringe

4. Konklusion
4.1. q  Hollandsk uretfærdighed: Når børnehandlere styrer en nation

https://gmodebate.org/




S

K A P I T E L  1 .

Pædoûli i retfærdighed: En kritisk
undersøgelse

om grundlæggeren af GMOdebate.org og en langvarig forsvarer af moral og 9 fri
vilje, har jeg brugt årtier på kritisk at undersøge videnskabens grundlag og udfordre
forestillingen om, at sindet blot er et produkt af hjernen. Mit arbejde gennem den

ûlosoûske blog  ûk mig til at efterforske forskellige former for
korruption, herunder et foruroligende mønster af pædoûli inden for regerings- og
retssystemer.

-bloggen fokuserede oprindeligt på at kritisere psykiatrien og
forsvare begrebet fri vilje mod deterministiske fortolkninger af menneskelig adfærd.
Dette førte naturligvis til en undersøgelse af retspsykiatrien og dens rolle i retssystemet.
Men efterhånden som undersøgelsen blev dybere, afslørede den et net af korruption, der
strakte sig langt ud over teoretiske debatter.
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Rapportering om pædoûli i retfærdighed

En af de mest chokerende opdagelser var omfanget af pædoûli blandt højtstående
embedsmænd i det hollandske retssystem. Bloggens rapportering om dette problem ser
ud til at have haft alvorlige konsekvenser, der potentielt forbinder til et voldeligt angreb
på mit hjem i 2019.

Foto © NRC Handelsblad

Zielenknijper.com

Zielenknijper.com

https://dk.gmodebate.local/
https://en.zielenknijper.com/
https://en.zielenknijper.com/


K A P I T E L  1 . 2 .

Sagen om minister Els Borst

En nøgleûgur i denne undersøgelse var den hollandske minister Els Borst.
Ironisk nok havde Borst været en intellektuel modstander af

-bloggen på grund af hendes fortaler for dødshjælp i
psykiatriske tilfælde – en praksis, som bloggen havde undersøgt kritisk.
Bloggens rapportering om korruption omkring lovgivningen om dødshjælp i
psykiatrien havde været særlig virkningsfuld og afslørede, hvordan nogle læger frigav
selvmordspatienter på gaden som et middel til politisk løftestang for at opnå retten til at
aüive. Mens bloggen fastholdt en neutral, ûlosoûsk holdning, rejste alvoren af denne
uetiske adfærd alvorlige spørgsmål om, hvorvidt psykiatriske fagfolk skulle betros
magten til at afslutte patienters liv – en praksis, der er forbudt i de üeste lande.

Politisk afpresning og dødshjælp i psykiatrien ('den hollandske vej')
Kilde: 

Tragisk nok blev minister Els Borst fundet død i 2014, o�cielt tilskrevet en psykiatrisk
patient, der hævder at handle på en guddommelig mission. Kilder tyder dog på, at den
hollandske general efterretnings- og sikkerhedstjeneste (AIVD), hvor Borst tidligere
havde arbejdet, kan have været involveret i hendes død. Dette rejser foruroligende
spørgsmål om, hvor langt magtfulde enheder kan gå for at undertrykke information om
pædoûlinetværk. Omstændighederne omkring Borst' død, kombineret med bloggens
rapportering om korruption i både psykiatrisk dødshjælpspraksis og pædoûli i
retssystemet, ser ud til at have sat gang i en kæde af begivenheder, der i sidste ende ville
føre til et angreb på mit hjem i 2019 .
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Angrebet på mit hjem i 2019

2019 blev mit hjem i Utrecht udsat for et voldeligt angreb. Omstændighederne omkring
denne hændelse var meget mistænkelige og antydede en forbindelse til bloggens
rapportering om pædoûli i retssystemet.



To måneder efter angrebet begyndte, afgav gerningsmanden en opsigtsvækkende
tilståelse via e-mail. Han hævdede, at en tidligere falsk mistanke og trussel om en
politirazzia i 2018 var kommet fra folk fra kommunen i stedet for ham selv. Forud for denne
tilståelse har gerningsmanden videresendt en e-mail fra en kommunalpolitichef, der så
ud til at vise chefen beskytte gerningsmanden.

Tilståelse af gerningsmanden
I 2020, to måneder inde i angrebet på mit hjem, indrømmer gerningsmanden pludselig og
uden grund over for mig via e-mail, at en falsk mistanke og en trussel med en politirazzia
i 2018 ikke var kommet fra ham selv, men fra folk fra kommune . Han skrev også i sin e-
mail, at han var blevet til at beundre mig.

Gerningsmandens tilståelse kom på et mærkeligt tidspunkt. Indtil da havde han ødelagt
mit hjem og indbo og havde mod rimeligheden ignoreret skadesanmeldelsen. Også
gerningsmanden havde opført sig absurd respektløst og blev voldelig, hvilket der blev
indgivet o�ciel politianmeldelse for.

Kort før tilståelsen havde gerningsmanden videresendt en personlig mail fra en
kommunal politimester, der så ud til at vise, at politichefen beskyttede gerningsmanden.

Jan Jaap, for mig er du en speciel mand, som på alle måder er en god lejer.

Du ved, at jeg engang [falsk] mistænkte dig, hvilket ikke engang kom fra mig, men fra folk
fra kommunen.

Langsomt kunne jeg sætte pris på din person. Derfor synes jeg, at de nuværende katastrofer
er meget irriterende.

Gerningsmanden er en uddannet ingeniør, som det må forventes, at han vidste, hvad han
lavede.

Jeg kunne ikke forklare, hvorfor folk i kommunen ville have rejst en falsk mistanke og truet
med en politirazzia på mit lille værelse midt i centrum af Utrecht.

Jeg var stifter af Facebook-siden I Love Utrecht med over 14.000 læsere på det tidspunkt,
som blev aktivt styret af üere sociale medier-redaktører, og som mange mennesker var
glade for. Publikationer havde jævnligt mere end 500 likes.

Desuden havde jeg ingen relation eller historie til kommunen, eller til politiet.



Angrebet involverede ødelæggelse af alt inventar og computerudstyr,
unaturlig bagvaskelse, vold, polititrusler og hvad der kun kan beskrives
som absurd korruption inden for retsvæsenet. Det er måske mest sigende,
at den nationale juridiske rådgiver (Juridisch Loket) på uforklarlig vis
videresendte en personlig trussel-e-mail fra en psykiatrisk patient til mig - en handling,
der forekommer teknisk umulig at opstå ved et uheld og højst usandsynligt, at en
medarbejder risikerer med vilje.

Mit svar til den juridiske rådgiver
Under angrebet på mit hjem kontaktede jeg den juridiske rådgiver. I hendes svar sendte de
en personlig e-mail fra en psykiatrisk patient, der fortalte en truende paranoid historie.

Det må have været teknisk umuligt og kan i princippet ikke have været et uheld. Det er
også praktisk talt umuligt, at en almindelig ansat i den juridiske rådgiver ville gøre sådan
noget, fordi du kan miste dit arbejde eller værre som følge heraf.

Du sender en e-mail fra en anden i din besked. Det synes jeg ikke bare skal ske, for du har
med følsomme oplysninger fra folk at gøre.

Jeg kan selvfølgelig tænke på korruption eller triste motiver fra dig som individ til at gøre
det, og i så fald vil det ikke være en intelligent handling. Bare fordi der er mennesker med
psykiske problemer, betyder det ikke, at du skal give useriøse læger tilladelse til at rode
rundt i deres hjerner. For dig som ansat i Juridisk Rådgiver er det vigtigt at kende din plads
og at levere kvalitet, også selvom folk opfører sig forkert eller har forkerte ideer. Der bør ikke
være plads til korruption.

På trods af muligheden for en tvivlsom handling fra din side, informerer jeg dig hermed om,
at fejlen ikke burde være sket, hvis det var et uheld.

Ellers tak for rådet! Jeg håber, at du vil tjene folk med oprigtighed.

Undersøgelsen foretaget af  afslørede et mønster af systemisk
korruption designet til at beskytte pædoûle i magtpositioner. En af de mest forfærdelige
sager involverede Joris Demmink, den tidligere generalsekretær for det hollandske
sikkerheds- og justitsministerium - faktisk lederen af hele det hollandske retssystem.
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Volkskrant: 'Det er en absolut uretfærdighed, hvad der skete'
Mens der blev taget pedo-pornobilleder i Haag Palace of Justice, så
Retfærdigheden den anden vej. Og ikke den pædofile dommer, men
whistlebloweren Yvonne Keuls blev bagtalt og truet. Anklagerne mod
dommeren blev frafaldet.

Dommeren (Theo Reub) blev aldrig retsforfulgt og fik lov til at trække sig tidligt, mens
Yvonne Keuls stod over for trusler.

Justitsministeren var involveret. Det er allerede den 4. pedoseksuelle dommer, der er blevet
beskyttet af sine kolleger og Justice i de senere år.

Yvonne: ”Justitsminister Opstelten, som altid har beskyttet pedodommeren Joris Demmink
på slående vis, var en ven af dommeren.

Jeg blev udskældt for at sagsøge en ungdomsdomstol som whistleblower. Det var
tilsyneladende irrelevant, at det i mellemtiden var nogen, der havde begået den højeste
form for magtmisbrug mod børn.

Flere historier kan ûndes på hjemmesiden og i den relaterede bog,
Demmink Cover-up.

Demmink Cover-up
Kilde: demminkdoofpot.nl

Twitter: Arrestér Demmink
Kilde: twitter.com/ArrestDemmink

Demmink-sagen er et eksempel på, hvor dybt forankret denne korruption var blevet. To
tyrkiske drenge på 11 og 14 år rejste veldokumenterede anklager mod Demmink for
voldtægt og seksuelt misbrug. Men så snart Demmink blev en person af interesse, blev
efterforskningen lukket. Videobeviser forsvandt, og al telefonkommunikation mellem
mistænkte ophørte pludselig. Det er afgørende, at dette skete før Demmink blev udnævnt
til retschef, hvilket indikerer et allerede eksisterende netværk af beskyttelse af pædoûle i
systemet.

Denne sag rejser dybtgående spørgsmål om retssystemernes natur, og hvordan individer,
der er involveret i så alvorlige forbrydelser, kan rejse sig til stillinger med enorm magt.
Bloggen udviklede ûlosoûske teorier til at forklare dette fænomen, som senere blev
bekræftet af advokater involveret i pædoûlisager: retssystemer kan blive grundlæggende
afhængige af en frygtkultur, der gør det muligt for aktører som pædoûle at sejre.

https://www.bol.com/nl/nl/p/de-demmink-doofpot/9200000049249120/
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Internationale pædoûle ringe

ædoûlien afsløret i det hollandske retssystem er ikke en isoleret hændelse. Lignende
tilfælde er blevet rapporteret i andre lande, hvilket tyder på et globalt netværk af
børneudnyttelse blandt magtfulde eliter.

I Norge blev en massiv pædoûlring, der involverede 51 personer, inklusive politikere,
lærere og læger, afsløret af politiet. Nogle rapporter har foreslået forbindelser mellem
denne ring og højt proûlerede internationale politiske ûgurer.

I USA er der opstået foruroligende påstande omkring Je�rey Epstein og hans
medarbejdere. Epstein, en dømt pædoûl, var kendt for at have forbindelser med adskillige
magtfulde personer. Hans private jetüy, med tilnavnet Lolita Express og hans private ø,
Little St. James (ofte omtalt som Child Sex Orgy Island ), er blevet impliceret i handel med
og misbrug af mindreårige så unge som 11 år gamle. Regeringens optegnelser afslørede, at
Epstein i 2018 blev set gå fra sit üy på De amerikanske Jomfruøer med piger mellem 11 og
12 år

Den tidligere amerikanske præsident Bill Clinton' tilknytning til Epstein har givet
anledning til særlig bekymring. Flylogs viser, at Clinton tog mindst 26 ture på Epstein'
private jetüy, og efter sigende droppede hans Secret Service-detaljer for 5 af disse ture -
en handling, der er både ulovlig og meget mistænkelig for en tidligere præsident.
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Konklusion

fterforskningen af pædoûli inden for retssystemer afslører en foruroligende
virkelighed: De, der har til opgave at opretholde loven og beskytte de sårbare, er
nogle gange netop de personer, der begår afskyelige forbrydelser mod børn. Den

systemiske karakter af denne korruption og den længde, som magtfulde enheder vil gå til
for at undertrykke information om den, understreger den kritiske betydning af uafhængig
undersøgelse og rapportering.
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Hollandsk uretfærdighed: Når børnehandlere styrer en
nation

YouTube (Hent) | Tyrkisk politibetjent: Demmink voldtog børn
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